עילה סטטוטורית למעצר עד תום ההליכים ולא בכדי.

אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

הדיון יתקיים ביום 3/2/2015 שעה 09:00 לדיון בבקשה לפני שופט תורן.

אני מורה לממונים על מעצרו של המשיב ליתן למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ה, 29/01/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה